PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2016
N 167
О создании межведомственной комиссии по проверке готовности к пожароопасному периоду 2016 года
С целью качественной подготовки к пожароопасному периоду 2016 года администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности муниципальных образований к пожароопасному периоду 2016 года (далее – Комиссия) в следующем составе:

И.Г. Алифанов – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

Члены комиссии:

Н.С. Подоплелов – начальник 119-ПСЧ (по согласованию);

В.В. Насекин – начальник ОНД по Шарангскому району (по согласованию);
С.В.Баженова – начальник ЕДДС;

А.А. Зарницын - начальник отделения полиции (дислокация п.г.т. Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию);

А.К. Куимов - руководитель Шарангского районного лесничества (по согласованию);

А.Ю. Толстоухов – начальник управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района.

2. Комиссии провести проверку готовности муниципальных образований к пожароопасному периоду до 11 апреля 2016 года с составлением единого акта проверки по Шарангскому муниципальному району в целом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Алифанов И.Г.

2-11-01

Зав. орг. – прав. отделом